18 марта 2014 года № 700
«О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 4 апреля 2012 года № 475
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение
и выдача схем расположения земельных участков
на кадастровом плане или кадастровой карте
соответствующей территории»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 4 апреля 2012 г. № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 2.6.1 приложения к постановлению изложить            в новой редакции:
«7. Сведения государственного кадастра недвижимости в виде кадастрового плана соответствующей территории по форме, утвержденной приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 831, либо в виде кадастровой карты соответствующей территории, содержащей сведения, предусмотренные приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 19 октября 2009 г. № 416, выданных не ранее шести месяцев до даты подачи заявления».
1.2. В пункте 2.10 приложения к постановлению слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.3. В пункте 2.13 приложения к постановлению слова «на портале государственных и муниципальных услуг Саратовской области - www.pgu.saratov.gov.ru» исключить.
1.4. В приложениях № 3 и 4 к Регламенту слова «В соответствии                   с постановлением правительства Саратовской области от 7 июля 2009 года           № 270-П» заменить словами «В соответствии с распоряжением комитета по управлению имуществом Саратовской области от 28.12.2012 № 989-р».

2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

          А.Г. Буренин